
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.07.2022 м. Ужгород   № 304 

 

Про розміщення арт-простору  

 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою організації дозвілля населення, проведення заходів 

соціального, культурно-мистецького спрямування, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити розміщення громадського арт-простору в межах 

Ботанічної набережної (поруч з дитячою залізницею). 

2. Доручити департаменту міської інфраструктури провести 

організаційні роботи по створенню та розміщенню громадського арт-простору  

з урахуванням усіх санітарних вимог. 

3. Доручити управлінню економічного розвитку міста та департаменту 

міської інфраструктури провести відбір суб’єктів господарювання з метою 

подальшої строкової платної передачі їм у користування громадського                    

арт-простору. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 
 


